
 
Zarządzenie   nr  16/ 2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 
z dnia 23 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Wysocko Wielkie. 

 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.994 ze zm.), art.25 ust.1 w związku z art.23 

ust.1 pkt.7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 

2018r. poz. 2204) oraz § 1 zarządzenia  nr 164/2018 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski              

z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży – zarządzam, co następuje: 

 

 §1. 1.Ogłaszam postępowanie przetargowe w trybie I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych określonych w załączniku do 

zarządzenia. 
 

       2. Przetarg odbędzie się w dniu  01 marca  2019r. o godz. 1030 w sali nr 14 

Urzędu Gminy. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu określonego w § 1 powołuję komisję w składzie: 

1) Antoni Hadryś - przewodniczący 

2) Zbigniew Dolata        - członek 

3) Bożena Ciszak - członek 

 

        § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

         

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


